
F
ir

m
a

d
o
 p

o
r:

 M
A

N
Z

A
N

O
 D

O
M

ÍN
G

U
E

Z
, 
M

A
R

IA
 D

E
 L

O
S

 A
N

G
E

L
E

S
 F

e
c
h

a
 F

ir
m

a
: 

2
2

/1
1

/2
0
2
3

 1
4
:5

7
 E

m
it
id

o
 p

o
r:

 F
N

M
T

-R
C

M
 

F
ir

m
a

d
o
 p

o
r:

 P
IN

E
D

A
 C

A
R

B
Ó

, 
M

A
R

IA
 A

N
A

 F
e
c
h
a

 F
ir

m
a
: 
2

4
/1

1
/2

0
2
3
 1

1
:0

0
 E

m
it
id

o
 p

o
r:

 F
N

M
T

-R
C

M
 

F
ir

m
a

d
o
 p

o
r:

 O
R

E
N

S
E

 T
E

J
A

D
A

, 
J
U

A
N

 R
A

M
O

N
 F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 
2

4
/1

1
/2

0
2

3
 1

9
:4

1
 E

m
it
id

o
 p

o
r:

 F
N

M
T

-R
C

M
 

S
e
lla

d
o
 p

o
r:

 A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
L
A

G
A

 F
e
c
h
a
 S

e
llo

: 
2
4
/1

1
/2

0
2
3

 1
9

:4
5
 E

m
it
id

o
 p

o
r:

 F
N

M
T

-R
C

M
 

 

RESOLUCIÓN 
 

En virtud del acuerdo adoptado por la Ilma. Junta de Gobierno Local en sesión ordinaria 
celebrada el día 03 de noviembre de 2023, relativo a la convocatoria para cubrir dos plazas 
de becarios (Educandos) de la Banda de Música municipal año 2023, y de conformidad con 
lo estipulado en el punto décimo de dichas las Bases: 

 

RESUELVO 
 

Nombrar a las siguientes personas como miembros de la Comisión de selección para cubrir 
dos plazas de becarios (Educandos) de la Banda de Música municipal, una plaza de 
trompeta-fliscorno y otra de oboe: 

 
TROMPETA-FLISCORNO 

 
 Nombre y apellidos D.N.I. 

Presidente Francisco Miguel Haro Sánchez XX.X71.03XX 
Suplente José Blas de Alva Molina XX.X21.16XX 
Vocal 1 José Antonio Moreno Palomo XX.X97.90XX 

Suplente Francisco Manuel Puyana Pastor XX.X67.34XX 
Vocal 2 José Antonio Almahano Campos XX.X77.31XX 

Suplente Antonio Jesús Jiménez Palomo XX.X38.50XX 

Secretario Ángela Solano Motta XX.X80.28XX 
Suplente Ángeles Manzano Domínguez XX.X01.25XX 

 
OBOE 

 
 Nombre y apellidos D.N.I. 

Presidente Francisco Miguel Haro Sánchez XX.071.03XX 
Suplente José Blas de Alva Molina XX.821.16XX 
Vocal 1 Carlos David Gallego Puyana XX.804.79XX 
Suplente Antonio Ángel Martín Sarria XX.075.97XX 
Vocal 2 María Pilar Martínez Villalba XX.889.48XX 
Suplente María Asunción Guaita Alcolecha XX.098.33XX 

Secretario Ángela Solano Motta XX.880.28XX 
Suplente Ángeles Manzano Domínguez XX.101.25XX 

 

 
Conforme, 
Técnico de Administración 
General, 
Ángeles Manzano 
Domínguez, 

La Concejal Delegada del Área de 
Cultura y Patrimonio Hco., 

María Ana Pineda Carbó, 

Doy fe, 
El Titular del Órgano de apoyo 

a la JGL, o funcionario 
delegado, 

 
 
 
 
 
 

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador 

VF85CD67VNJ3PMLNBPKRL7HR3 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que 

aparece a continuación. 

AYUNTAMIENTO 

Libro: LRAYTO-2023/1 

N. Orden: 2023/16028 

F. Incorporación: 24/11/2023 19:45 

http://coteja.aytomalaga.intranet/

